
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 6 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llis-
ta provisional de persones admeses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització, pel sistema de con-
curs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic d’enginyeria 
de telecomunicacions de l’Administració la Generalitat, 
A1-14, convocatòria 14/21. [2023/6432]

RESOLUCIÓN de 6 de junio de 2023, del director gene-
ral de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la 
lista provisional de personas admitidas para participar en 
el proceso excepcional de estabilización, por el sistema de 
concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior técnico 
de ingeniería de telecomunicaciones de la Administración 
de la Generalitat, A1-14, convocatoria 14/21. [2023/6432]

Mediante la Resolución de 21 de febrero de 2023 (DOGV 9544, 
01.03.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas para participar en el proceso excep-
cional de estabilización por el sistema de concurso de méritos de acceso 
al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de personas admitidas para 

participar en el proceso excepcional de estabilización, por el sistema de 
concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior técnico de ingeniería 
de telecomunicaciones de la Administración de la Generalitat, A1-14, 
convocatoria 14/21, una vez resueltas las reclamaciones y subsanados 
los defectos. La citada lista queda recogida en el anexo.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo, un 

plazo de diez días hábiles para realizar, obligatoriamente, el trámite 
electrónico de autobaremación a través del formulario habilitado en 
el portal de la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/
jveS8XRdl8 (seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se 
deberá cumplimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aque-
llos documentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, 
ajustándose a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debida-
mente acreditados. El formulario de autobaremación tiene la considera-
ción de declaración responsable en los términos previstos en el artículo 
69 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya 
constan en el registro de personal de la Dirección General de Función 
Pública, únicamente será necesario citarlos en el formulario de autoba-
remo, sin aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán 
los méritos alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 

Mitjançant la Resolució de 21 de febrer de 2023 (DOGV 9544, 
01.03.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar 
la llista provisional de persones admeses per a participar en el procés 
excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits d’accés al 
cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses per 

a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema de 
concurs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic d’enginyeria de tele-
comunicacions de l’Administració la Generalitat, A1-14, convocatòria 
14/21, una vegada resoltes les reclamacions i esmenats els defectes. La 
llista esmentada queda recollida en l’annex.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex, un termini 

de deu dies hàbils perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic 
d’autobaremació a través del formulari habilitat en el portal de l’Admi-
nistració de la Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (selec-
cionant convocatòria i presentació autenticada). S’haurà d’emplenar 
degudament el formulari i adjuntar-hi tots aquells documents acredita-
tius dels mèrits que s’hi declaren, que s’ajustaran als que es preveuen 
en l’annex III de l’ordre de bases, degudament acreditats. El formulari 
d’autobaremació té la consideració de declaració responsable en els 
termes previstos en l’article 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els 
mèrits que s’al·leguen ja consten en el registre de personal de la Direc-
ció General de Funció Pública, únicament serà necessari esmentar-los 
en el formulari d’autobarem, sense aportar els documents corresponents. 
Només es valoraran els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 



la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 6 de junio de 2023.– El director general de Función Públi-
ca: David Alfonso Jarque.

Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 6 de juny de 2023.– El director general de Funció Pública: 
David Alfonso Jarque.

ANNEX / ANEXO

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 14/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - 
Convocatoria 14/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***9445** ABAD REDONDO NURIA

***3881** ABAD SEMPERE ALBERTO JAVIER

***1343** ALBALADEJO BLAZQUEZ ADOLFO

***7978** ALMOR FOS JOSE DANIEL

***0832** ANIORTE CANOVAS VICTOR

***9394** APARICI CRUZ MARIA DEL CARMEN

***3517** APARICIO LOPEZ ANGEL

***2370** ASENSI FABADO JUAN ANTONIO

***0349** BERNABEU MARHUENDA JUAN ANTONIO

***2669** BLESA PART LUCIA

***8981** BRINES GANDIA JUAN

***6971** BROSETA PALANCA CARMEN

***8919** BURCHES GARCIA FRANCISCO VICENT

***6359** CALVO ESPINOSA LOURDES

***6682** CAMPAYO CRESPO CARLOS

***9244** CARRERES CAMACHO CYNTIA

***2689** CAZALLA MARTINEZ JOSE ANTONIO

***3221** CELADOR IZQUIERDO JOSE MIGUEL

***9572** CERDA RAMOS NEUS

***4706** CRESPO DELGADO ELENA

***0043** DABBAS CASTELLO PATRICIA

***1843** DE GROOT FERRANDO JORDI

***6335** DE MIGUEL ESCRICHE JAVIER

***6413** DIAZ LUENGO DANIEL

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***0993** ESTEBAN PEREZ VICENTE

***1439** FERRANDO BAÑULS DELIA

***1518** FERRER PEREZ ENRIQUE

***7272** FIGUEIRAS SAN CLAUDIO JOSE ALFONSO

***1524** FORTEA GASULLA HUGO ROMAN

***0305** FURIO MARCO CARLOS

***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO

***1756** GALBIS CORDOVA AGUSTIN JOSE

***3505** GARCIA BOGADO JESUS

***2147** GARCIA GALLEN DIEGO

***6409** GARCIA LOBO BELEN MARIA

***6217** GARCIA MENACHO ROVIRA ASUNCION

***6025** GOMEZ SACEDON MARIO



***3020** HERNANDIS BENLLOCH MARIA

***0360** HERNANI ALCAMI MIRIAM

***6907** IBAÑEZ MARTINEZ ALBERTO VICENTE

***8541** JORNET CASANOVA VALENTIN

***8746** JOVER LLACER SALVADOR

***8719** JURADO MEDINA MARIA TRINIDAD

***0540** LAGUNA SERRANO DOMINGO JOSE

***5117** LARA GIMENEZ PATRICIA

***7522** LOPEZ ALAMAN SANTIAGO

***5799** LOPEZ GOMEZ CARLOS

***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO

***5457** MARCO VILA CRISTINA

***0283** MARZAL ROMEU SILVIA MARIA

***1941** MAS RUIZ VERONICA

***4926** MAULIN RODRIGUEZ JAVIER

***7081** MAYOR SEMPERE JUAN VICENTE

***8921** MINAYA PEREZ JUAN MANUEL

***4660** MOLLA RAMOS MIGUEL

***8762** MOLLON BOU CARLOS

***5488** MONENTE JIMENEZ HUGO

***3785** MONLLOR HERRERO FERNANDO VICENTE

***8421** MONTEAGUDO MAYORDOMO ALICIA

***6244** MONTESINOS GONZALEZ JOSEP

***5168** MORA ORDOÑEZ JESUS

***5878** MORALES ORTIN OSCAR

***8316** MORENO GARCIA SERGIO JAVIER

***4039** MOSCARDO MARTINEZ SUSANA

***6914** NAVARRO GONZALVES ANDRES

***0445** NAVARRO LUJAN ANA ISABEL

***9163** NAVARRO MORENO FATIMA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***9611** NEBOT ALBERT CECILIA

***8763** NUÑEZ CABRERIZO MARIA ANGELES

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***7024** ORTEGA GALACHO SANTIAGO JAVIER

***6843** PARALLE LORENTE ELISA MARIA

***6984** PARDO FENECH MARIA ISABEL

***3484** PASCUAL SANCHEZ ALFREDO

***9676** PASTOR REIG DORA MARIA

***5038** PASTRANA SERNA MATILDE

***7208** PEREZ TORRO MARIA DEL PILAR

***9679** PIZCUETA PENALBA CARLOS

***0607** RAMIREZ ESPLUGUES NURIA

***8649** RENTERO GONZALEZ SUSANA

***6883** ROCAMORA BALLESTERO JOSE VICENTE

***5654** RODRIGO PITARQUE SALVADOR ANTONIO

***1017** RUIZ MARTINEZ PAU MIQUEL

***0810** RUIZ SORIANO JORGE

***1438** SALA CAMARENA TOMAS DE LOS REY

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA



***5756** SALOM CAMPOS RICARDO

***2720** SANJUAN MARTIN MARIA BELEN

***9681** SEGRERA TORRES ALBERTO

***5739** SEGUI SIMO DANIEL

***5675** SENA PARDO CHRISTIAN

***7394** SERRA MATOSES MARIA TERESA

***3907** SORIANO ARNEDO MARIA LUZ

***9968** TEROL CINTRANO FRANCISCO JAVIER

***8632** TRAVER SEBASTIA LARA

***3147** UVIEDO RAMOS ELENA

***0725** VIECO GARCIA SANTIAGO

***5341** VILORIA ZUDAIRE CARLOS

***5697** ZAFRILLA GAY MIRIAM


		2023-06-16T17:47:05+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




